
       Działoszyn, dn. 8 października 2024 r. 

Zamawiający: 

Powiat Pajęczański - Powiatowy Zarząd Dróg w Pajęcznie 
z siedzibą w Działoszynie  
ul. Bugaj 23, 98-355 Działoszyn 
tel./fax  (43) 841 40 17 
 

Znak sprawy: PZD.4.2024 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. 
„Zakup ciągnika wraz z kosiarką tylno-boczną” 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) przekazuje informację  
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  
w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 8 października 2024 r. godz. 10:15 za  
pomocą platformy zakupowej dostępnej pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/pzdpajeczno Powiatowego Zarządu Dróg  
w Pajęcznie z/s w Działoszynie, ul. Bugaj 23, 98-355 Działoszyn. 

2. Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania,  
tj. https://platformazakupowa.pl/pn/pzdpajeczno w dniu 8 października 2024 r. 
godz. 10:00 informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, tj. 150.000,00 zł brutto. 

3. W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do dnia 
upływu terminu składania ofert, wpłynęły 3 oferty, których wykaz przedstawiono  
w poniższej tabeli: 
 

Lp. 
 

Wykonawca 
Cena zawarta 

w ofercie 
(brutto) 

Przedłużenie okresu gwarancji 

Podzespoły 
mechaniczne 

Powłoka 
lakiernicza 

Perforacja 
nadwozia 

1. 
Rolma Sp. z o.o. 
Wola Wiśniowa 98B 
29-100 Włoszczowa 

202.950,00 zł 60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 

2. 
Małolepszy Group Sp. z o.o.  
ul. Św. Rozalii 38  
97-500 Radomsko 

208.485,00 zł 24 miesiące 24 miesiące 60 miesięcy 

3. 

HYDRO-MASZ Sp. z o.o.  
Sp. Komandytowa  
Zapole 79/5  
98-275 Brzeźnio 

177.243,00 zł 48 miesięcy 48 miesięcy 84 miesiące 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/pzdpajeczno
https://platformazakupowa.pl/pn/pzdpajeczno

		2024-10-08T10:51:16+0200




